DICHIARA  

- di aver tenuto conto, nella preparazione dell'offerta, degli obblighi relativi alle disposizioni in materia di 

sicurezza, di condizioni di lavoro e di previdenza ed assistenza in vigore; 

- di impegnarsi a mantenere ferma l’offerta per almeno 365 (trecentosessantacinque) giorni dal termine di 

scadenza per la presentazione, qualora nel frattempo non sia intervenuta l’aggiudicazione, e di essere a 

Bollo da 

€ 16,00 

conoscenza che, trascorsi i suddetti 365 giorni, la stessa si intende tacitamente prorogata nella sua validità

[...]

cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dal 

Capitolato Tecnico;  

- che, ai sensi dell’art. 95 comma 10 del D. Lgs. n 50/2016, i costi relativi alla sicurezza afferenti all’esercizio 

dell’attività svolta dall’impresa sono: € 1.238,00.= (milleduecentotrentotto/00) e i costi relativi alla 

manodopera sono: € 2.858,00.= (duemilaottocentocinquantotto/00), inclusi nel prezzo di offerta. 

- che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara;  

Il concorrente prende, infine, atto che i termini stabiliti nella documentazione di gara sono da considerarsi a 

tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell’articolo 1457 cod.